

**خبر**

**تکذیب ادعای واگذاری ۲۵۰۰**

**گرین کارت به مقامات ایرانی**

علیرضا رحیمی، عضوهیات‌ریسه‌ی مجلس‌شورای اسلامی گفت که اطلاعات سپاه‌طی نامه رسمی به مجلس، ادعای واگذاری ۲۵۰۰ گرین کارت به مقامات ایرانی در جریان مذاکرات برجام را تکذیب کرد.ادعای واگذاری ۲۵۰۰ گرین کارت به مقامات ایرانی در جریان مذاکرات برجام را اولین بار حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور، رییس کمیته هسته‌ای کمیسیون امنیت‌ملی مجلس مطرح کردوگفت: «وقتی آقای اوپاما در جریان بحث برجام تصمیم گرفت به آقایان حال بدهد، به ۲۵۰۰ نفر از ایرانیان تابعیت اعطا کرد و برخی آقایان و مسوولان با یکدیگر مسابقه گذاشتند که فرزندان‌شان جزو این ۲۵۰۰ نفر باشند.» ادعایی که نه تنها در ایران که در سراسر دنیا واکنش‌های زیادی به همراه داشت. تا جایی که دونالد ترامپ، رییس‌جمهور امریکا باانتشار پیامی در صفحه توییتر خود نوشت: «به تازگی مشخص شده‌است که دولت اوپاما در جریان مذاکرات وحشتناک بر سر توافق هسته‌ای باایران به ۲۵۰۰ ایرانی شامل مقامات دولتی حلق شق‌شهرندی اعطا کرده‌است، چقدر این مساله بد و بزرگ است.»البته که همان ابتدای امرمحمدجوادظریفوزیر‌امور خارجه‌کشورمان باتکذیب این خبر گفت: «بنده که مذاکرات راانجام دادم این خبر را تکذیب می‌کنم.از پایه دروغ‌است.هیچگاه اینگونه مباحث (حتی درخواست مشروطی مثل لغو محدودیت تحرک دیپلمات‌های ایرانی در سازمان ملل متحد) در مذاکرات یا حواشی آن یا به هر نحو دیگری مطرح نشده‌است.» اما به هر حال تیر از کمان در رفته بود. در ادامه واکنش‌ها به این ادعای ذوالنور،علیرضا رحیمی عضو کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست خارجی مجلس خبر داد که سازمان اطلاعات سپاه هم در نامه‌ی رسمی به مجلس این ادعای ذوالنور وارد کرده‌است.

به گزارش ایستا، علیرضا رحیمی در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: «پس از تکذیب توسط دکتر ظریف، سازمان اطلاعات سپاه نیز طی نامه رسمی به مجلس ادعای واگذاری ۲۵۰۰ گرین کارت به مقامات ایرانی در جریان مذاکرات برجام را (که توسط یک نماینده مجلس مطرح شده بود) تکذیب کرد. با مهر محرمانه بر نامه رسمی، به جایی معرفی من تکب به دادگاه عملاً (او حفاظت کرده‌اند.»

علیرضا رحیمی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس همچنین در توضیحاتی درباره توییت خود نوشت: «خبر سازمان اطلاعات سپاه در نامه‌ای به کمیسیون امنیت ملی به صورت رسمی دو ادعا را تکذیب کرد.اولین ادعا مربوط به دو تابعیتی بودن برخی اشخاص است که در تحقیق و تفحص مجلس به آن اشاره شده بود. در این نامه دو تابعیتی بودن برخی افراد با ذکر اسامی آنها تکذیب شد که از جمله آنها ادعای دو تابعیتی بودن حسن روحانی است» این عضو فراکسیون امید ادامه داد: «همچنین اطلاعات سپاه واگذاری ۲۵۰۰ گرین کارت به مقامات ایرانی در جریان مذاکرات برجام را تکذیب کرد.این ادعا ر ماه‌های گذشته توسط یکی از نمایندگان مطرح شده بود که سازمان اطلاعات سپاه در نامه رسمی آن را تکذیب کرد.البته یک ماه قبل هم وزیر امور خارجه در جریان طرح سوال این موضوع را در کمیسیون امنیت ملی عنوان کرد که چنین ادعایی صحت ندارد و تأکید داشت که این موضوع از اساس و پایه دروغ است.»رحیمی در ادامه گفت: «در حالی این ادعا تکذیب می‌شود که بیش از شش ماه است که چنین موضوعی در مورد دو تابعیتی بودن برخی مقامات کشور از جمله رییس‌جمهور در رسانه‌ها، تریبون مجلس و محافل مذهبی مطرح شده‌است، موضوعی که باعث تخریب دولت و تأثیر بر سرمایه گذاری خل‌رجی شده‌است. از آن سو قوه قضاییه یک ماه قبل هم وزیر امور خارجه در جریان طرح تنهاوزارت اطلاعات از همان ابتدا این ادعا را تکذیب کرد.» این عضو هیات‌ریسه مجلس تأکید کرد: «شویش‌اندهان عمومی و حاشیه‌سازی در سطح ملی علیه مسوولان کشور با طرح ادعاهای بی‌اساس و آشفته‌سازی فضای جامعه، خیانت به پیشرفت کشور و تخریب امید و اعتماد مردم و مسوولان است. این ادعاها جنبه کفری دارد لذا باید دادستان کل کشور و دادستان تهران به آن ورود کرده و موضوع را مورد رسیدگی قرار دهند.»



محمود صادقی خبر داد

**ا وزیر پیشنهادی فرم شفافیت**

**و انضباط مالی را پر کردند**

محمود صادقی رییس فراکسیون شفافیت‌سازی مجلس با انتشار تویتی از تکمیل فرم شفافیت و انضباط مالی فراکسیون شفاف‌سازی توسط رضا رحمانی، محمد اسلامی، محمد شریعتمداری و فرهاد دژپسند خبر داد. در این فرم از چهار وزیر پیشنهادی دربره عضویت در هیات‌مدیره شرکت‌های خصوصی، عضویت در هیات‌مدیره‌شرکت‌های دولتی، وضعیت اشتغال در بخش خصوصی، عضویت در هیات‌مدیره تشکل‌های صنفی و گروه‌نفران‌دام‌مشاوره یا بیمه‌انکاری یا بانسنگه‌های دولتی یا عمومی غیر دولتی برشش شده‌وزرای پیشنهادی به این سوالات پاسخ داده‌اند.
در توضیح صادقی تصویر فرم چهار وزیر پیشنهادی که مورد سوال قرار گرفته‌اند مشتمل کرده و براساس این تصاویر از میان چهار وزیر پیشنهادی، سه وزیر در هیچ کدام از بست‌هایی که مورد سوال قرار گرفته‌اند عضویت یا اشتغال ندارند و تنها رضا رحمانی وزیر پیشنهادی صمت اعلام کرده‌ است بدون دریافت مالی عضو هیات‌مدیره صنایع سپ ایران است.

## سیاست

**گزارش روز**

**گزارش «اعتماد» از اظهارات اخیر آیت الله احمد علم‌الهدی، امام جمعه مشهد**

# کنایه‌ها در مسیر تهران–مشهد



به استخوان‌شان نرسد که ببینند وسط خیابان فریاد بزنند.

او ادامه داد: مشکل ما این است که در دستگاه‌های ما عواملی نفوذ کردند که از تبار مرفه و خوش گذران بوده و به فکر قشر آسیب‌پذیر نیستند. هر چند این صحبت‌های او بیشتر با هدف انتقاد از بی‌زن نامدار زنگنه وزیر نفت مطرح شد اما به همر حال پیکان انتقادات کلیت دولت را نشانه رفت.

همزمان با این‌صحنه‌های خطیب نماز جمعه مشهد اسحاق جهانگیری در مجمع عمومی انجمن اسلامی پزشکان ایران کنایه‌هایی به نقطه شروع این اعتراضات زد، او گفت: مسائل اقتصادی را بهانه کرده‌اند که به نظر می‌آید پشت این قضیه مساله مسوولان موضوعات مختلف را و راست با مردم در میان بگذارند؛ یک آقایی بعد از پنج سال گوید من اختیار تغییر منشی خودم را در دولت نداشتم، این روز است حرف زدن با مردم نیست.

علم‌الهدی به همین یک جمله هم اکتفا نکرد و گفت: شما پنج سال است در این دولت نفر دوم، برنامه‌ریز و سیاست‌گذار هستی، اگر اختیار نداشتی، چرا ماندی؟ چه چیزی مانع است؟ به مردم بگو. اینقدر مردم را نادیده گرفتند که معتقد هستند مردم باور می‌کنند آقایی بعد از پنج سال که همه کاره دولت بوده، بگوید اختیار تغییر منشی ندارم؟!

### قبل و بعد یک اعتراض

۱– دی ماه ۹۶؛ درست سه روز قبل از آنکه اسحاق جهانگیری به مشهد سفر کند علم‌الهدی دوباره سیل انتقاداتش را روانه دولت کرد. هر چند بیشترین شوک‌ناکیش این‌بار حول حقوق شهروندی و موضوع فیلتر نکردن تلگرام بود اما به هر حال کابینه را بی‌نصیب نگذاشت.
روز دوشنبه ۴ دی ماه جهانگیری وارد مشهد شد همان روز بود که غانله اعتراضات به پا شد. چند روز بعد یعنی ۸ دی ماه بار دیگر علم‌الهدی پشت تریبون قرار گرفت و این‌بار دولت را مرفه و خوش گذران خطاب کرد. او گفت: مطالبات مردم مال در مساله مقابله با گرانی و تأمین هستی‌شان در حال باختگی، مطالبات به‌حق است بدون چون‌وچرا. مردم حق دارند مطالبه کنند و بخوانند، عزیزان مسوول ما به مطالبات مردم توجه کنند که لازم

**پارلمان**

رییس جمهوری یکشنبه ۲۹ مهر ۹۷ در نامه‌ای به مجلس شورای اسلامی، محمد اسلامی، فرهاد دژپسند، رضا رحمانی و محمد شریعتمداری را به تریب برای تصدی بست وزارت راه و شهرسازی، وزارت اقتصاد و دارایی، وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی معرفی کرد. قرار است، نمایندگان مجلس شورای اسلامی روز شنبه، پنجم آبان ماه به این وزرات‌های اعتماد بدهند. با وجود اینکه برخی گزینده‌های مطرح شده برای وزارت‌خانه‌ها، کسانی هستند که حتی نمایندگان هم شناخت چندانی از آنها ندارند اما می‌توان با شنیدن اظهار نظر‌های نمایندگان مجلس، مسوولان و فعالان سیاسی به خوبی فهمید که این چهار وزیر پیشنهادی روحانی برای ای مثبت به این بارانگار قرار است بر اساس یک توافق نانوشته و بسر صدنلی وزارت‌خانه‌ها یشان تکیه می‌زنند. این بارانگار قرار است بر اساس یک توافق نانوشته و ناگفته با شاید هم یک هماهنگی از پیش انجام شده، نمایندگان حضوری نمایندین در مجلس داشته باشند و نتیجه از پیش مشخص است. در این گزارش نظرات برخی نمایندگان و فعالان سیاسی دربره وزرات پیشنهادی و احتمال رای آوری آنها جمع آوری شده‌است.

حسینعلی امیری، معاون پارلمانی رییس‌جمهوری دربره رویکرد مجلس نسبت به وزرات پیشنهادی رییس‌جمهوری برای وزارت‌خانه‌های راه و شهرسازی، اقتصاد و دارایی، صنعت، معدن و تجارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی به‌اینا گفت: «سبت به رویکرد مجلس شورای اسلامی دربره رای اعتماد به وزرات پیشنهادی بسیار خوش‌بین هستم و با توجه به گفت‌وگوهایی که در حال انجام‌است و همچنین حضوری که افراد معرفی شده در کمیسیون‌ها، فراکسیون‌ها و مجامع استانی مجلس داشته‌اند، بسیار امیدوارم که وزرات پیشنهادی رای بالایی از نمایندگان اخذ کنند.»

siasat@etemadnewspaper.ir

شنبه ۵ آبان ۱۷، ۱۳۹۷
۲۷، ۱۴۴۰
۲۷، اکتبر ۲۰۱۸، ۳۰
شانزدهم، شماره ۴۲۱۸

**تار يخچه بک سازمان مخوف**

**برخييز و اول بکش (۶۳)**

فصل هفتم

**مبارزه مسلحانه تنها راه آزادی فلسطین است – یک روز قبل از جنگ ۷روزه**

**نویسنده:رونن برگمن /ترجمه: منصور بیطرف**

در آن زمان عرفات و ابوجهاد در دمشق بودند. دمشق موافقت کرده بود تا حمایت خود را از فعالیت‌های فتح بیشتر کند و اجازه دهد تا واحدهای نظامی آن از برخی امکانات

آموزشی سوریه بهره‌برند اماکن هر نوع عملیات اسرائیلی در دمشق به‌ویژه بعد از دستگیری‌الی کوهن و ترس از تخلیه دیگر مأمورانی که در آنجا بودند بسیار محدود شده بود. علاوه بر این فتح از سوریه می‌توانست جنبش خود علیه اسرائیل را بهتر هماهنگ کند و بیشتر وارد کرانه باختری که مرآن موقع تحت حاکمیت اردن بود، بشود. فتح در آنجا پایگاه‌هایی را تأسیس کرد که از آنجا حملات ترویستی بیشتری در داخل اسرائیل به اجراء می‌آورد. عمده حملات تلاش‌های خرابکارانه‌ای که اهداف غیرنظامی داشت از جمله منازل شخصی، نهاده‌ها و زیر ساختارها مانند لوله‌های آب‌رسانی، خطوط آه‌ن و جاده‌های خاکی بود. در سال ۱۹۶۶، حملات فتح در اسرائیل بالغ بر ۴۰ فقره بود. با آنکه تعداد حملات به اندازه سال ۱۹۶۵ با یک صد تفاوت در آمیت‌کرد جسرات و کیفیت داشت. در اواسط سال ۱۹۶۶، فتح شروع به ضربه زدن به اهداف نظامی اسرائیل کرد. در یکی از این عملیات که در ۱۱ نوامبر سال ۱۹۶۶ رخ داد، سه سرباز اسرائیلی در زمانی که خودروی آنها به یک مین زمینی برخورد کرد کشته شدند. دو روز پس از این اتفاق، نیروهای اسرائیلی در انتقام به یک دهکده فلسطینی به نام سووما که در جنوب

حبرون در قلمرو اردن واقع بود هجوم بردند. هدف اولیه تخریب خانه‌های دهکده بود، به این امید که یک پیام به دولت‌های عرب بفرستند تا برتسنود آنها را علیه فتح برانگیزانند. هر چند که ارتش اردن دخالت کرد. نتیجه اینکه ۱۶ سرباز اردنی و یک سرباز اسرائیلی کشته شدند و تنش شدیدی در مرز به وقوع پیوست. با این حال، فشاری از دولت اسرائیل براینکه مشکل فلسطین اقتدر حاد نیست آنچنان قوی بود که حتی حاضر نبود فتح را هم بیآورد. شلومو گزیت، برسرست بخش تحقیقاتی آمان از سال ۱۹۶۴ تا ۱۹۶۷ در این باره گفت، «ما حتی نمی‌خواستیم

به فتح اعتبار بدهیم و بگوییم که این یا آن حمله ترویستی کارگر اقتصاد را طرف دیگر ما مجبور بودیم به آنها بر گردیم به همین خاطر تصمیم گرفتیم یک لفظ بیطرفانه‌ای را به کار بریم.» این لفظ «پاه‌ا» بود، مخفف عبری فعالیت

ترویستی دشمنانه برای دهه‌ها، این لفظ توسط مقامات اسرائیلی در مواقعی که می‌خواستند به مردم بگویند چه کسی پشت فعالیت ترویستی است، استفاده می‌شد. در اوایل سال ۱۹۶۷، وضعیت به سرعت بدتر شد. با شروع ماه مه، فتح به بیش از یکصد حمله از مرزهای اردن، سوریه، لبنان و مصر به اسرائیل کرد. دسیزده اسرائیلی ۹ غیرنظامی هجوم سرباز کشته شدند. حملات کوچک، بز ن و بگبر – هجوم فلسطینی‌ها از مرزها، انتقام اسرائیلی‌ها – روابط شکننده اسرائیل با همسایگان کشورهای عربی‌اش را بدتر کرد. به سوریه هشدار می‌دهد که اگر جلوی حملات فتح را نگردد، این حمله بزرگ نظامی خواهد کرد. این هشدار منجر به فرماندهی مشترک نظامی مصر، سوریه و اردن و تمرکز بیشمار نیروها در تمامی مرزها شد. بسیاری از عرب‌ها معتقد بودند که بالاخره زمان محو دولت اسرائیل رسیده است. در اسرائیل هم بسیاری از مردم ترسیده بودند که هولولو کاست دیگری در حال وقوع است. یک فضای از غم و اندوه غالب شده بود. برخی منتظر بودند که هزاران نفر بمیرند. مکان‌های کثیف زیادی به سرعت در پارک‌های عمومی مانند پارک گل‌نار قبل تل آویو، آماده شد.

نخست‌وزیر اشکول در ۲۸ ماه مه ۱۹۶۷ یک سخنرانی رادویی کرد که فقط اوضاع را بدتر کرد. در آنجا که در آخرین لحظات متن سخنرانی تغییر کرد، اشکول روی واژه‌های کلیدی با لکت حرف می‌زد: «لذا جامعه اسرائیل آن را به عنوان حل نشدن مساله از جانب نخست وزیر قلمداد کرد و ترس موجود را بیشتر دامن زد. هر چند که سران ارتش اسرائیل و جامعه اطلاعاتی از قابلیت‌های خودشان مطمئن بودند و بر اشکول فشار وارد می‌کردند که به آنها اجازه بدهد اولین ضربه را بزنند. امیت، رییس موساد به واشنگتن پرواز کرد تا با رابرت مک نامارا، وزیر دفاع، ملاقات داشته باشد. امیت از واکنش مک نامارا چیزی را متوجه شد که بعداً او آن را «چراغ سبز» امریک‌ابه اسرائیل برای اجرای یک حمله پیشگیرانه توصیف کرد.

**نقل قول**

**صداقت با مردم در جلب اعتماد جامعه به مسوولان تاثیرگذار است**

سعید باستانی، نماینده مجلس: «شخص‌های حساسیت و عملی اعتماد مردم به مسوولان مشتمل بر آنکار آمدنی‌ها و بهرچیزی پایین‌باندازی‌ها و فساد اداری اقتصادی، عزل و نصب‌های مدیریتی بی‌عدالتی و بی‌تفاوتی در برخورد با مفلس، فقدان سیستم‌ها و سامانه‌های جامع اداری و اطلاع داری در دستگاه قضایی است. نارضایتی مردم و بدون سرمایه اجتماعی از مسوولان کشور و شفاف و صادق بودن مسوولان با جامعه در تلاوم با نسیلم‌های ما هوثر است. تلاوم این چرخه منابع از اعتماد جامعه به مسوولان و ناتوانی مسوولان برای آرام کردن شرایط کشور می‌شود. قوای سه گانه باید با آسیب‌شناسی زیر مجموعه‌های خود دلایل ایجاد مشکلات و چالش‌ها و نا کار آمدنی‌ها را برای مردم تشریح کنند. امید مردم، سرمایه‌های اجتماعی است که باید برای بازگرداندن این سرمایه از دست رفته اقدامات اجرایی در سه قوه مجریه، مقننه و قضاییه اتفاق بیفتد. صداقت مسوولان در رده‌های مختلف مدیریتی با مردم در جلب اعتماد جامعه به مسوولان تاثیر گذار است.»

زیادی از کار با سازی مناطق زلزله زده کرمانشاه تا یک سال آینده به اتمام برسد، می گوید: «نمی‌توانیم قیومیت مردم در بازسازی و ایجاد اسکان موقت را بر عهده بگیریم.»

همین جمله کافی بود تا بار دیگر علم‌الهدی دولت و این‌بار وزیر مسکن را در سیبل انتقاداتش قرار داد و در تاریخ ۱۰ آذر ۹۶ گفت: حرف وزیر نیزه بر جگر مردم آسیب‌دیده است که بگوید ما قییم مسکن این مردم هستیم در حالی که همه در این حوزه مسوول هستند چه برسد به آقای وزیر. مشکل اشتغال و مسکن را در دستور کار قرار دهید و آن را برطرف کنید.

**ماجرای کنسرت و این‌بار کنایه روحانی**

فقط کافی است صحبتی از لغو کنسرت‌ها مطرح شود تا بلافاصله اسم مشهد و امام جمعه آن در ذهن نقش ببندد. هر چه باشد موضوع لغو کنسرت‌ها در مشهد و فرمان علم‌الهدی برای مستثنی شدن این شهر از برگزاری کنسرت اقتدر حاشیه‌ها ساز شد که هنوز هم گاهی صحبت‌ها در این رابطه به مشهد ختم می‌شود. موضوعی که در سال ۹۵ بازار داغی داشت و البته همچنان ادامه دارد.

**ماجرای یک فراخوان**

غانله مشهد و اعتراضات دی ماه که تمام شد مراد ۹۷ اعتراضات جدیدی رقم خورد که حرف و حدیثش داغ‌تر از تابستان شد. درست یک روز بعد از برگزاری این اعتراضات یعنی ۱۲ مراد ۹۷ امام جمعه مشهد در خطبه‌هایش از مردم خواست که تماشاچی نباشند و به صحنه بیایند؛ موضوعی که در رسانه‌ها از آن به عنوان فراخوان مشهد یاد کردند. علم‌الهدی در آن روز گفت: یک روز بعد از برگزاری برخی تجمعات غیرقانونی در اعتراض به مشکلات اقتصادی امروز در نماز جمعه مشهد سید احمد علم‌الهدی امام جمعه این شهر فراخوان داد و گفت: «ما حرکت انقلابی از مجلس و دولت می‌خواهیم… وقتی اینجا تماشاچی شدند، شما مردم باید به صحنه بیایید؛ نه آنجور که جاسوس‌های امریکایی فراخوان می‌خواهند تا از این فرصت استفاده کرده و شما را سوار خواهند شد.»

البته این اولین‌بار نبود که امام جمعه مشهد از تماشاچی بودن مسوولان صحبت می‌کرد و پیش از آن یعنی در تاریخ ۹ تیر در انتقاد به دولت گفت: «دشمن می‌خواهد وضعیت اقتصادی کشور را به شکل بحران نمایشی دهد. در این شرایط مهم است که مسوولان مانند تیم ملی کار می‌کنند و می‌دوند یا تماشاچی هستند. مردم زمانی امیدوار می‌شوند که کارگزاران نظام در برابر این مشکلات و مسائل بی تفاوت نیستند.»

### زلزله و نیزه بر جگر مردم

موضوع زلزله کرمانشاه که اتفاق احساسات بسیاری از مردم دربره رخ داد و در این میان بحث اسکان موقت و بازسازی خانه‌ها به ویژه مسکن مهر قوت گرفت. عباس آخوندی که در آن مقطع سکان وزارت راه و ساختمان را به عهده داشت درباره مساله مسکن زلزله زدگان گفت: بنیاد مسکن مادگی دارد کمک‌بزینه اسکان موقت زلزله‌زدگان را به آنها پرداخت کند. او با بیان اینکه امیدواریم بخش

سیده محمد حسینی، وزیر فرهنگ و ارشاد دولت دهم درباره وزرات پیشنهادی دولت برای وزارت‌خانه‌های کار، صنعت، راه و اقتصاد به اینا گفت: «در شرایط جنگ اقتصادی می‌طلبید، وزراتی

معرفی شوند که توانمندی و کار آمدی لازم را برای انجام امور داشته باشند و با مدیریت جهادی و انقلابی کار‌ها را سامان بدهند و با هم‌انجام و هماهنگی داشته باشند. اگر ما تصور کنیم این آ نظری که معرفی شده‌اند، ایدال هستند خیلی قضاوت برستی نیست و حتما ضعف‌هایی دارند اما از یک منظر در مقایسه با کسانی که مطرح بودند باز مقایسه با مایمی وزراتی که الان هستند، می‌توان گفت این گزینه‌ها خیرالموجودین افرادی هستند که در کنار آقای روحانی حضور دارند.»

حسن رسولی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب به اینا گفت: «در مورد این چهار نفر؛ آقای شریعتمداری از وزرات شناخته شده است و طی سال‌های باس از پیروزی انقلاب در منصب از پیروزی انقلاب در منصب از فعالیت داشته، ایشان در دولت آقای خاتمی وزیر بود و جابه‌جایی ایشان از وزرات صنعت، معدن و تجارت به وزرات تعاون، کار و رفاه اجتماعی جابه‌جایی بخشی است. آقای دژپسند در مجموعه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی از رده‌های مختلف کارشناسی کار را شروع کرده و به عنوان وزیر اقتصاد معرفی شده است، هر چند فاقد پیشینه در این سطح است اما به نظر می‌رسد که

بیشتر هماهنگی با توپخت در این تصمیم تعیین کننده بود. با این حال بنده ایشان را یک فرد نزدیک به اصلاح‌طلبان می‌دانم. در مورد آقای اسلامی، با توجه به اینکه شخصاً طی دو دوره در زمان وزارت ترکان و رحمتی در وزارت‌راه در حوزه ریلی و جاده‌ای مسولیت عضویت در هیات‌مدیره را داشته‌در جست‌وجو از طریق همکاران سابق هیچ گونه سابقه‌ای از حضور اسلامی در هیچ بخش چهار گانه حمل و نقلی پیدا نکردم. آقای

